



درگیر دیپلماسی فشرده برای جلوگیری از حمله به بندر حدیده یمن هستیم

امیدوارم این مشاوره‌ها منجر به جلوگیری از یک جنگ احتمالی در حدیده شود. به گزارش رویترز، بر اساس برخی مکاتبات از سوی دولت‌های اروپایی که به گروه‌هایی در یمن کمک می‌کنند، یک حمله نظامی در یمن قریب‌الوقوع است. در این نامه وجود است که اماراتی‌ها به ما اطلاع داده‌اند که سازمان ملل و شرکایش سه روز مهلت دارند که این شهر را ترک کنند. یک دیپلمات غربی مهلت ۷۲ ساعته اماراتی‌ها در جایه که آنها می‌توانند تضمین کنند

انتونیو گوتش در بکر کل سازمان ملل اعلام کرد که این سازمان درگیر یک دیپلماسی فشرده بین امارات، امارات متحده و عربستان برای هشدار به منظور جلوگیری از حمله به بندر حدیده یمن است. به گزارش ایلنا به نقل از رویترز، روز دوشنبه شورای امنیت سازمان ملل جلسه محرمانه‌ای را به درخواست بریتانیا برگزار کرد و در این جلسه گزارشی درباره وضعیت بعد از حمله به نزدیکی حدیده ارائه شد. بر اساس گزارش رویترز، گوتش روز دوشنبه به خبرنگاران گفت: ما در این لحظه در مذاکرات فشرده و شدیدی هستیم. من

اعلام وصول سوال از وزیر اطلاعات درباره نفوذی نداستن دری اصفهانی

سوال از سید محمود علوی وزیر اطلاعات درباره نفوذی نداستن دری اصفهانی اعلام وصول شد. به گزارش ایسنا، اکبر رنجبرزاده نماینده اسدآباد در جلسه روز گذشته مجلس، سوال جوادی‌ریمی قدوسی نماینده مشاهدات اطلاعات در خصوص علت اعلام موضع درباره دو تابعیتی و نفوذی نداستن دری اصفهانی را اعلام وصول کرد.

آفتاب روی خط آفتاب

۸۸۳۱۸۵۵۶-۸۸۳۱۸۵۵۵
پيام کوتاه: ۳۰۰۰۱۴۲۷
تلگرام ۹۱۲۸۱۹۷۸۲

۰۷۲۹- واقعا از مطالب شما لذت می‌برم واقعا ارزش دارد اما گوش شنوا مخصوصا در مورد درد دل هنرمندان ای کاش همینطور باشد. اوایل انقلاب همه دست به دست هم می‌دادند یک لیتر نفت را بین هم تقسیم می‌کردند تا چراغ اتاق هم‌دیگر را روشن و گرم نگه دارند. برخی به فکر پر کرد جیب خود هستند. ما مردم اگر دست به دست هم بدهیم می‌توانیم مملکت را آباد کنیم. (۳/۱۰)

۰۷۲۸- برای هر کسی که مرتکب جنایتی مثل موضوع مدرسه غرب تهران شده باید بیشترین مجازات را در نظر گرفت تا این جنابان درس عبرت بگیرند. (۳/۱۱)

۱۱۲۶- واقعا این اخبار ضد و نقیض چه معنایی دارد. بعد از موضوع تجاوز به چند دانش آموز در مدرسه‌ای در غرب تهران خبر رسید که موضوع به پزشک قانونی هم کشیده شد اما گفته می‌شود دانش‌آموزان ادعای مبنی بر تجاوز ندارند! واقعا این عجیب نیست! (۳/۱۱)

۰۷۲۸- واقعا این اخبار ضد و نقیض چه معنایی دارد. بعد از موضوع تجاوز به چند دانش آموز در مدرسه‌ای در غرب تهران خبر رسید که موضوع به پزشک قانونی هم کشیده شد اما گفته می‌شود دانش‌آموزان ادعای مبنی بر تجاوز ندارند! واقعا این عجیب نیست! (۳/۱۱)

۱۶۲۸- آقای زنگنه وزیر نفت در مصاحبه‌های گفتند برنامه‌هایی برای مردم ورواست بانسید تحمل مشکلات آسان‌تر است. (۳/۱۱)

۱۳۱۰- آقای نوبخت! تورم تک رقمی‌تان مبارک اما ملاحظه کنید قیمت اقلام چند درصد اضافه شده است. باور کنید اگر با مردم ورواست بانسید تحمل مشکلات آسان‌تر است. (۳/۱۱)

۱۹۱۸- ضعف اینترنت؛ مدتی است اینترنت ضعیف است و این مسئله موجب نارضایتی کاربران شده است. مردم بابت اینترنت و استفاده از آن پول می‌دهند و توقع دارند با سرعت بالا کارهایشان را انجام دهند. از مدیریت ارتباطات و فناوری تقاضای رسیدگی به این موضوع را داریم. (۳/۱۸)

۱۷۱۲- بیهود گرانی در تهران، در سفرهایی که به استان‌های مازندران و گلستان داشتم، قیمت میوه و تره‌بار در مقایسه با تهران زمین تا آسمان بود. آیا کارمندان و کارگرانی که در تهران کار می‌کنند حقوق و درآمدشان بیشتر از کارمندان و کارگران شهرستان‌هاست؟ این همه تفاوت قیمت در میوه و تره‌بار و حتی کرایه خانه ظلم مضاعف به تهرانی‌هایی است که به دلیل نبود کار در شهرستان‌ها مجبور به مهاجرت شده‌اند و هیچ جنق و حقوقی هم بابت این موضوع نمی‌بخند! (۳/۱۸)

۱۱۱۳- چرا هواکش‌های تونل‌ها را جمع‌آوری کردند؟ علت جمع‌آوری هواکش‌های تونل‌های جاده هراز چیست؟ از مسئولان راهداری تقاضا داریم هواکش‌ها را برای پاکیزه نگه داشتن هوای داخل تونل‌ها، دوباره نصب کنند. (۳/۱۸)

۱۵۱۴- دقت در چاپ تصاویر ارسالی؛ برخی اوقات احتمالاً به علت شتاب در کار روزنامه‌نگاری، متن چاپ می‌شود اما تصاویر ارسالی چاپ نمی‌شوند. این در حالی است که در متن درباره عکس هم توضیح داده شده است. اما وقتی متن مطالعه می‌کنیم خبری از تصویر نیست! لطفاً متن‌ها و عکس‌ها با دقت بیشتری چاپ شوند. با پوزش از تذکر این نکته. (۳/۱۸)

۱۸۱۸- خراج از سررویس؛ پنجشنبه ۱۸ خرداد ساعت ۱۲ نیمه شب از تعاونی ۲ مسافربری گرگان به تهران بلیت داشتم. خوشبختانه اتوبوس شرکت مربوط پس از خروج از پایانه به راهش ادامه داد، اما برخی اتوبوس‌ها هم خارج از پایانه توقف و اقدام به سوار کردن مسافران می‌کردند. چرا توقف اتوبوس‌ها خارج از پایانه‌ها مورد توجه و پیگرد قانونی قرار نمی‌گیرد؟ این مفضل در بسببی از شهرها از جمله تهران هم وجود دارد. (۳/۱۸)

خبر تلگرامی

سیدمصطفی میرسلیم فعال سیاسی اصولگر گفت: ما همزمان با کره، صنعت خودرو را شروع کردیم. صنعت خودرو کره امروز تحت حمایت دولت این کشور نیست و صادرات هیوندایی و چند کارخانه کره‌ای، دنیا را گرفته و روی پای خود ایستاده‌اند، اما ما بعد از ۵۰ سال هنوز از صنعتی ۸۰ درصد حمایت تعرفه‌ای می‌کنیم که ورشکسته و وابسته است. / ایسنا

شاهزیدی مسئول رسانه ای دفتر امام جمعه اصفهان، خبر منتشر شده درباره سخنرانی آیت الله سید یوسف طباطبایی نژاد، امام جمعه اصفهان در برخی از رسانه های محلی که در آن عنوان شده بود "روایت داریم اگر فردی سه هفته از روی بی اعتنائی نماز جمعه را ترک کرد باید خانه را روی سرش خراب کرد" را تکذیب کرد و گفت: سخنرانی با این مضمون صورت نگرفته است. / جماران

عضو شورای مرکزی حزب اتحاد ملت:

سوء استفاده سیاسی از مقدسات به باورهای مردم آسیب می‌زند

مکتب

حجت‌الاسلام مصطفی درایتی عضو شورای مرکزی حزب اتحاد ملت، در خصوص استفاده سیاسی برخی مداحان از تریبون‌های مذهبی، اظهار کرد: ما مشکلات متعددی داریم. یک مشکل این است که برخی از افرادی که تریبونی به دست می‌گیرند، به خود اجازه می‌دهند که با صلاحیت، بدون صلاحیت و با اطلاع یا بدون اطلاع راجع به هر موضوعی اظهار نظر کنند.

وی افزود: این آفت بدی در ایران بوده که گاهی هزینه‌های سنگینی را نیز برای کشور ایجاد کرده است. ما تجمعات متعدد و گوناگونی داریم که برخی سنتی بوده و مردم با توجه به اعتقادات مذهبی خود در ایام و مکان‌های خاص، برای اهداف خاص و مشخصی که از آن ایام منتظر آن‌هاست، تجمع برگزار می‌کنند. طبیعتاً مردم انتظار دارند که آنچه در این مجالس اتفاق می‌افتد مربوط به آن مناسبت باشد. به گزارش ایسنا، عضو شورای مرکزی حزب اتحاد ملت گفت: سوءاستفاده سیاسی از مقدسات، مجالس مذهبی، رویه‌ها و سنت‌های مردم که مورد انتظار آن‌ها نیست، به خود آن‌ها، باورهایشان و حتی خود آن مراسم آسیب خواهد زد.

نظاتی

مقابله مرزبانان هنگ مرزی میر جاوه با نفوذ آشکار مسلح

فرمانده مرزبانی ناجا از مقابله مرزبانان هنگ مرزی میر جاوه با نفوذ آشکار مسلح و کشف ۹۱۷ کیلوگرم انواع مواد مخدر خبر داد. سردار قاسم رضایی با اعلام این خبر اظهار داشت: مرزبانان غیور کشور با اطلاع از احتمال نفوذ آشکار مسلح به کشور، پس از صرف اظطاری با هماهنگی عوامل سپاه پاسداران به منطقه عمومی میر جاوه اعزام و با گروهی از اشراار مسلح که تعداد آنها حدود ۱۵ نفر بود، درگیر شدند. وی افزود: در این درگیری مأموران با اجرای آتش پر حجه و برتری متقابل علیه اشراار مسلح، آنها را مجبور به متواری شدن به سمت کشور مقابل (پاکستان) کردند. به گزارش ایلنا، فرمانده مرزبانی ناجا تصریح کرد: در این درگیری مأموران مرزبانی موفق شدند ضمن توقیف یک دستگاه خودرو از اشراار مسلح، مقدار ۸۷۶ کیلوگرم تریاک و ۴۱ کیلوگرم مرفین به همراه مقادیری ادوات نظامی از آنها کشف کنند.

خبر آخر

گروگانگیری در پاریس

پلیس فرانسه از وقوع گروگان‌گیری در پایتخت این کشور خبر می‌دهد. به گزارش ایسنا، به نقل از برخی رسانه‌های فرانسه فردگروگان‌گیر ادعا می‌کند که بمب و اسلحه در اختیار دارد و چندین تن را از جمله یک زن باردار در یک ساختمان به گروگان گرفته است. این گروگان‌گیری در محله دهم پاریس در شمال پایتخت فرانسه به وقوع پیوسته است. تا لحظه تکمیل این خبر پلیس پاریس وضعیت گروگان‌گیری را «مهم» توصیف کرده است. رویترز گزارش داد، فرد گروگان‌گیر خواستار تماس با سفارت ایران در فرانسه شده است. آخرین گزارش‌های خبرگزاری اسپوتنیک حاکی از آن است که یکی از گروگان‌ها آزاد شده است. شهرداری پایتخت فرانسه اعلام کرده است که پلیس پاریس عملیات گسترده‌ای را برای مقابله با این گروگان‌گیری آغاز کرده است.

در کنفرانس تریببات امنیتی خاورمیانه در بیروت مطرح شد

سه طرح پیشنهادی موسویان برای همکاری‌های منطقه‌ای

علت موفقیت پروسه آستانه، مبارزه جدی با تروریسم و علت عدم موفقیت پروسه ژنو به رهبری آمریکا، شعار مبارزه با تروریسم و حمایت عملی از تروریسم بوده است. ترکیه بعد از ورود به پروسه آستانه، اقدامات عملی خوبی علیه گروه‌های تروریستی انجام داده است

انقلاب مصر، کودتاهای نظامی مثل کودتای آمریکا و انگلیس علیه مصدق و تجاوز نظامی همچون تجاوز آمریکا به عراق و افغانستان و لیبی، اما طرح "تغییر رژیم" در سوریه از طریق سازماندهی حدود صد هزار تروریست از ده‌ها کشور مختلف و اعزام آنها به سوریه صورت گرفت که این شیوه تغییر رژیم، پدیده‌ای جدید در تاریخ معاصر خاورمیانه محسوب می‌شود.

موسویان پنجمین اشتباه فاجعه بار در منطقه را حمله نظامی عربستان و امارات و آمریکا به یمن عنوان کرد و افزود: طبق ارزیابی سازمان ملل، این مسئله بدترین فاجعه انسانی را خلق کرده است. در این منطقه صید زده، در کنار سایر قدرت‌های منطقه‌ای، ایران و ترکیه دو کشوری هستند که می‌توانند نقش کلیدی در مدیریت بحران‌ها ایفا کنند. روابط دو کشور بعد از بحران سوریه دچار مشکلاتی شد چون ترکیه به دنبال تغییر رژیم در دمشق از طریق حمایت از گروه‌های تروریستی بود و ایران از دولت مرکزی حمایت می‌کرد. منتهی ترکیه اخیراً از یک متحد بلاشروط آمریکا و ناتو فاصله گرفته و مستقل تر عمل می‌کند که نمونه آن را در همکاری سه جانبه روسیه- ترکیه- ایران معرفی به "پروسه آستانه"، در مدیریت بحران سوریه مشاهده می‌کنیم.

وی گفت: علت موفقیت پروسه آستانه، مبارزه جدی با تروریسم و علت عدم موفقیت پروسه ژنو به رهبری آمریکا، شعار مبارزه با تروریسم و حمایت عملی از تروریسم بوده است. ترکیه بعد از ورود به پروسه آستانه، اقدامات عملی خوبی علیه گروه‌های تروریستی انجام داده است. وی ادامه داد: در نهایت دو مشکل اساسی امروز



دیکتاتورهای فاسد در منطقه، جهان عرب و جهان اسلام، چک سفید امضای واشنگتن به اسرائیل برای اشغال و ظلم و تصرف خاک کشورهای عربی و جنگ‌هایی است که در منطقه روی داد. موسویان ادامه داد: اولین اشتباه آمریکا و سایر قدرت‌های جهانی و منطقه‌ای، حمایت از تجاوز صدام به خاک ایران و استفاده از سلاح شیمیایی بود که ده‌ها هزار ایرانی را شهید و مجروح کرد. نتیجه این حمایت، تجاوز صدام به خاک کویت بود. دومین اشتباه آمریکا و متحدانش، حمله نظامی به عراق و افغانستان بعد از حادثه یازده سپتامبر ۲۰۱۱ بود که موج بی‌ثباتی و تروریسم را در منطقه به راه انداخت تا جایی که بعد از ۱۷ سال اشغال افغانستان توسط آمریکا، امروز بخش عمده‌ای از خاک افغانستان در اختیار طالبان است. سومین اشتباه بزرگ، تجاوز نظامی ناتو و متحده عربش به لیبی بود که این کشور را به یک کشور شکست خورده در جهان عرب و جهان اسلام تبدیل کرد.

وی درباره چهارمین اشتباه آمریکا اظهار کرد: همان طور که نخست‌وزیر سابق قطر اذعان داشت، حمایت آمریکا و متحدانش از تروریست‌های مهاجم به خاک سوریه بود، موضوعی که جو بایدن معاون سابق رئیس‌جمهور آمریکا هم آن را تأیید کرد. طبق گزارش دیوید ایگنیشس نویسنده واشنگتن پست، عملیات سازمان اطلاعات مرکزی آمریکا با همکاری متحدان منطقه‌ای‌اش موجب کشته شدن یکصد هزار سرباز ارتش سوریه شده است.

این دیپلمات خاطر نشان کرد: جنگ سوریه یک پدیده جدید در تاریخ معاصر خاورمیانه است. زیرا این منطقه قبلاً سه شیوه تغییر رژیم را به خود دیده بود: انقلابات مردمی مثل انقلاب اسلامی در ایران یا

معاون سیاسی وزیر کشور:

رفتار قانونی در تجمعات پیگرد نمی‌شود

اعلام کنند و موضوع را بگویند. ۱۰ ویژگی و شرط برای تعیین محل‌های اعتراض

وی با بیان اینکه در موقع صدور، مجوز تجمع ولی نمی‌شود همزمان در یک مکان برای چند حزب مجوز صادر کرد، خاطر نشان کرد: در ماده یازده این‌نامه، مسئول تأمین امنیت تجمعات قانونی، نیروی انتظامی است و گروه‌های دیگر در این زمینه مسئولیتی ندارند. در تبصره مصوب شده شورای تأمین استان‌ها موظف است محل‌های مناسبی را تعیین کند و شرایطی هم در مصوبه آورده شده که باید ویژگی‌های خاصی داشته باشد. معاون سیاسی وزارت کشور افزود: این مصوبه‌نامه در قالب آیین‌نامه اجرایی فعالیت احزاب در راستای توسعه سیاسی و انجام وظایف قانونی وزارت کشور در قبال گروه‌ها و تشکل‌هاست که دولت محترم مصوبه‌ای را در هیئت دولت تصویب کرده که مربوط به تعیین محل است و شورای

لاریجانی قول پیگیری داد

ارسال پیامک‌های تهدید آمیز به نمایندگان توهین آمیز است

کشور و تدبیر هیئت رئیسه مجلس بود اما ماده ۱۴۹ آیین‌نامه دقیقاً اجرا نشده است. وی افزود: طبق این ماده باید یک ماه از تاریخ چاپ لایحه بگذرد اما این اتفاق نیفتاده بود. وی همچنین ارسال پیامک‌های تهدید آمیز به نمایندگان در اینباره را توهین آمیز توصیف کرد.

علی لاریجانی رئیس مجلس در پاسخ به این تذکر، گفت: دولت با طرح پیشنهاد مسکوت ماندن موافق بود و از زمان چاپ اصلی آن هم یک ماه گذشته بود لذا طرح این پیشنهاد خلاف آیین‌نامه نبود. به گزارش ایسنا، رئیس مجلس گفت: ارسال پیامک تهدید آمیز به

Three social media posts from Telegram channels. The first is from mohamad_balochzhi, the second from محمود صادقی, and the third from غلامرضا حدیدی. Each post contains text related to political news and social issues.